



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AÇENTASI

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

YURT İÇİ VE YURT DIŞI
YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ
TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AÇENTESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ TURLAR

YURT DIŞI TURLAR

OTOBUS KIRALAMA

VILLA KIRALAMA

KAPLICA TURLARI

TOPLANTI ORGANİZASYONU

OTOBUS BİLETİ

HAC UMRE

VİZE İŞLEMLERİ

TATİL OTELLERİ

7% SOYTE VARAN İNDİRİMLER
İPTAL HAKKI
KREDİ KARTIYLA TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUT.COM.TR

nazentour

nazentour

MHP Gaziantep'te "Toy" Başlıyor

MHP GAZİANTEP İL BAŞKANLIĞI
15. OLAĞAN İLÇE KONGRELERİ
DEMOKRASİ ŞÖLENİNE DAVET

Şehitkamil İlçe Kongresi:	18/07/2026 Saat: 10:00 - 13:00
Oğuzeli İlçe Kongresi:	18/07/2026 Saat: 13:00 - 16:00
Şahinbey İlçe Kongresi:	19/07/2026 Saat: 10:00 - 13:00
Nizip İlçe Kongresi:	19/07/2026 Saat: 13:00 - 16:00
Yavuzeli İlçe Kongresi:	25/07/2026 Saat: 10:00 - 13:00
Araban İlçe Kongresi:	25/07/2026 Saat: 13:00 - 16:00
Nurdağı İlçe Kongresi:	26/07/2026 Saat: 10:00 - 13:00
İslahiye İlçe Kongresi:	26/07/2026 Saat: 13:00 - 16:00
Karkamış İlçe Kongresi:	01/08/2026 Saat: 10:00 - 13:00

Milliyetçi Hareket Partisi'nin (MHP) "Güçlü Devlet, Güçlü Gelecek" vizyonu doğrultusunda, Gaziantep genelinde gerçekleştireceği 15. Olağan İlçe Kongreleri başlıyor.3'TE



Şehitkamil'den KÜSGET'te Kapsamlı Temizlik Seferberliği

Şehitkamil Belediyesi, esnaf sahresi dolayısıyla faaliyetlerine ara verilen KÜSGET Sanayi Bölgesi'nde geniş kapsamlı bir temizlik çalışması gerçekleştirdi. İki gün boyunca aralıksız sürdürülen çalışmalar kapsamında bölgenin cadde ve sokakları baştan sona temizlenirken, Pazartesi günü iş yerlerini açan esnaf temiz ve düzenli bir çalışma ortamıyla güne başladı. SAYFA 2'DE

CHP'li Meriç, Cezaevlerindeki Kötü Koşulları TBMM Gündemine Taşdı



Türkiye genelinde ceza ve infaz kurumlarının mevcut kapasitesinin yaklaşık 290 bin kişi olduğunu hatırlatan Meriç, cezaevlerindeki tutuklu ve hükümlü sayısının 400 bini aştığını açıkladı.3'TE

Gaziantep Yanki Gazetesi

14 TEMMUZ 2026 SALI

SAYI: 186

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com



Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclisi'nde, Filistin Devleti'nin Gazze kenti ile kardeş şehir ilişkisi kurulmasına yönelik ilk resmi adım atıldı.

GAZİ ŞEHİR GAZZE İLE KARDEŞ ŞEHİR OLUYOR

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Temmuz Ayı Meclis Toplantısı'nın birinci birleşimi, Meclis Toplantı Salonu'nda Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in başkanlığında gerçekleştirildi. Meclis gündem maddelerinin görüşülmesine geçilmeden önce, Ga-

ziantep Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Sezer Cihan tarafından Gazi Konut Bahçelievler Projesi'ne ilişkin kapsamlı bir sunum yapıldı. Sunumda projedeki son durum paylaşılrken, meclis üyelerinin ve kamuoyunun merak ettiği sorular da ayrıntılı şekilde yanıtlandı



Gaziantep'te Drone Destekli Radar Denetimi

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı, Haziran ayı boyunca TAG Otoyolu üzerinde gerçekleştirdiği drone destekli radar denetimlerinin bilançosunu açıkladı. 2'DE



Uzm. Dr. Ümit Çinkır: "Tiroit ve Diyabet Belirtilerini Göz Ardı Etmeyin!"

Medical Point Gaziantep Hastanesi Endokrinoloji Uzmanı Uzm. Dr. Ümit Çinkır, tiroit hastalıkları ve diyabetin toplumda en sık görülen endokrin hastalıkları arasında yer aldığını belirterek, erken teşhisin hem yaşam kalitesini artırdığını hem de ciddi sağlık sorunlarının önüne geçilmesini sağladığını söyledi.2'DE

NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AÇENTASI

ŞİMDİ TATİL ZAMANI!
Anlaşmalı olduğumuz otellerle hizmetinizdeyiz.
Hepsi denize sıfır ve konforlu

1 DÖRAMAR OTEL TATİL KÖYÜ DENİZİ SIFIR	2 SEYMEN OTEL KIZ KALESİ DENİZİ SIFIR	3 ADMİRAL OTEL 3* KIZ KALESİ DENİZİ SIFIR	4 PRINCESS OTEL 4* BOZYAZI DENİZİ SIFIR
5 TEPE BEACH 3* DENİZİ SIFIR	6 BORAL SEBASTİ HOTEL 4* HERSEY DAĞI DENİZİ SIFIR TÜRK ODALARI DENİZ MANGALDA DİR	7 LİPARİS OTEL 5* HERSEY DAĞI DENİZİ SIFIR TÜRK ODALARI DENİZ MANGALDA DİR	8 OTEL EUROPEAN

Deniz Sıfır, Hersey Dağı, Konforlu Konaklama, Nüfuzlu, Güvenli, Memnuniyet Garantisi

Esiz deniz manzarası, lüks konfor, anımsatma tatil anları...
TATİLİNİZİ BİZİMLE PLANLAYIN!

Erken Rezervasyon Avantajlarından Siz de Faydalanın!
HİMEN İLETİŞİME GEÇİN
0 538 350 85 95
0 342 230 85 95

Migros Usulanmadı! İkinci Kez Mühürlendi



Daha önce bozuk ve son kullanma tarihi geçmiş ürün sattığı için kapatılan MİGROS şubesi Şahinbey Belediyesi Zabıta ekipleri tarafından ikinci kez bozulmuş ve küflenmiş ürün sattığı için 7 gün süreyle faaliyetinden men edildi. Şahinbey Belediyesi, halk sağlığını tehdit eden işletmelere yönelik denetimlerini aralıksız sürdürüyor. 2'DE

MEHMET SÖNERCAN
Anadolu Bilgiğinden Geleceğin Kurumlarına: Akıl, Kalp Ve Manifesto
SAYFA 4'TE

MEHMET YUSUF YILDIZ
Gaziantep'in Yok Edilen Camileri-III
SAYFA 3'TE

MEHMET DAL
Acı Benimki Kebap Olsun!: Değir ve Kör Çerçi
SAYFA 4'TE



Uzm. Dr. Ümit Çinkır: “Tiroit ve Diyabet Belirtilerini Göz Ardı Etmeyin!”

Medical Point Gaziantep Hastanesi Endokrinoloji Uzmanı Uzm. Dr. Ümit Çinkır, tiroit hastalıkları ve diyabetin toplumda en sık görülen endokrin hastalıkları arasında yer aldığını belirterek, erken teşhisin hem yaşam kalitesini artırdığını hem de ciddi sağlık sorunlarının önüne geçilmesini sağladığını söyledi.

Uzm. Dr. Ümit Çinkır, tiroit bezinin vücudun metabolizmasını düzenleyen en önemli organlardan biri olduğunu ifade ederek, “Tiroit hormonlarının az ya da fazla çalışması birçok sistemi etkileyebilir. Sürekli yorgunluk, halsizlik, kilo değişiklikleri, çarpıntı, saç dökülmesi, kabızlık, aşırı terleme, tahammülsüzlük ve uyku düzensizlikleri gibi belirtiler tiroit hastalıklarının habercisi olabilir. Bu şikâyetler ihmal edilmemeli ve mutlaka uzman değerlendirmesinden geçilmelidir.” dedi.

Diyabetin ise günümüzde giderek yaygınlaşan kronik hastalıklardan biri olduğuna dikkat çeken Uzm. Dr. Ümit Çinkır, özellikle sık idrara çıkma, aşırı susama, ağız kuruluğu, açıklanamayan kilo kaybı, sürekli açlık hissi, bulanık görme ve geç iyileşen yaraların diyabetin önemli belirtileri arasında yer aldığını söyledi.

Erken tanının önemine vurgu yapan Uzm. Dr. Ümit Çinkır, “Diyabet uzun süre belirti vermeden ilerleyebilir. Düzenli sağlık kontrolleri sayesinde hastalık erken dönemde tespit edilerek uygun tedavi planlanabilir. Kontrol altına alınmayan diyabet; kalp-damar hastalıkları, böbrek yetmezliği, sinir hasarı ve görme kaybı gibi ciddi komplikasyonlara yol açabilir.” ifadelerini kullandı.

Tiroit hastalıklarının kadınlarda daha sık görülmesine rağmen her yaş grubunda ortaya çıkabileceğini belirten Uzm. Dr. Ümit Çinkır, aile öyküsü bulunan bireylerin ve risk grubunda yer alan kişilerin düzenli endokrinoloji kontrollerini ihmal etmemesi gerektiğini söyledi.

Sağlıklı yaşam alışkanlıklarının endokrin hastalıklarının önlenmesinde önemli rol oynadığını belirten Uzm. Dr. Ümit Çinkır, dengeli beslenme, düzenli fiziksel aktivite, ideal kilonun korunması ve periyodik sağlık kontrollerinin hem diyabet hem de tiroit hastalıklarına karşı koruyucu etki sağladığını ifade etti.

Son olarak toplumda farkındalığın artırılmasının önemine dikkat çeken Uzm. Dr. Ümit Çinkır, “Vücudunuzun verdiği sinyalleri dikkate alın. Erken tanı sayesinde hem tiroit hastalıkları hem de diyabet başarılı şekilde yönetilebilir. Şikâyetleriniz varsa vakit kaybetmeden bir endokrinoloji uzmanına başvurmanız sağlığınız açısından büyük önem taşımaktadır.” diye konuştu.

Şehitkamil’den KÜSGET’te Kapsamlı Temizlik Seferberliği



Şehitkamil Belediyesi, esnaf sahresi dolayısıyla faaliyetlerine ara verilen KÜSGET Sanayi Bölgesi’nde geniş kapsamlı bir temizlik çalışması gerçekleştirdi.

İki gün boyunca aralıksız sürdürülen çalışmalar kapsamında bölgenin cadde ve sokakları baştan sona temizlenirken, Pazartesi günü iş yerlerini açan esnaf temiz ve düzenli bir çalışma ortamıyla güne başladı.

Şehitkamil Belediyesi, ilçe genelinde sürdürdüğü rutin temizlik çalışmalarının yanı sıra, fırsat oluşan dönemlerde daha kapsamlı bakım ve temizlik faaliyetlerine de hız kes-

meden devam ediyor. Bu kapsamda, esnaf sahresi nedeniyle üç gün boyunca kapalı olan KÜSGET Sanayi Bölgesi’nde Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından yoğun bir çalışma programı uygulandı.

TEMİZ BİR GÖRÜNÜME KAVUŞTU

Toplam 5 süpürge aracı ve 50 temizlik personelinin görev aldığı çalışmalarda, sanayi bölgesinin ana arterleri, ara sokakları, kaldırımları ve ortak kullanım alanları detaylı şekilde temizlendi. Yol kenarlarında biriken atıklar toplanırken, çevre kirliliğine neden olan unsurlar da ortadan kaldırıldı. Bölgenin genel görünümü iyileştirilerek daha sağlıklı ve

düzenli bir çalışma ortamı oluşturuldu.

SAHRE SONRASI HİJYENİK ORTAMDA FAALİYETLER BAŞLADI

Şehitkamil Belediyesi ekipleri, iki gün boyunca sabahın erken saatlerinden itibaren titizlikle yürüttükleri çalışmalarla KÜSGET’i yeni haftaya hazırladı. Böylece Pazartesi sabahı iş yerlerini açan sanayi esnafı, temizlenmiş cadde ve sokaklarla karşılaşarak çalışmalarına hijyenik bir ortamda başladı.

BAŞKAN YILMAZ’A TEŞEKKÜR

Gaziantep Oto ve Makina Sanatkarları Esnaf Odası Başkanı Ramazan Balcı, Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz ve belediye ekiplerine çalışmalarından dolayı teşekkür etti. Balcı, “Esnaf sahresi dolayısıyla bölgemiz üç gün kapalıydı. Bu süreyi en iyi şekilde değerlendiren Şehitkamil Belediyemiz, 5 süpürge aracı ve 50 temizlik personeliyle bölgemizde kapsamlı bir temizlik çalışması gerçekleştirdi. Esnafımız Pazartesi günü iş yerlerini açtığında temiz ve düzenli bir çevreyle karşılaştı. Bu hizmetten büyük memnuniyet duyduk. Desteklerinden dolayı Şehitkamil Belediye Başkanımız Sayın Umud Yılmaz’a ve emek veren tüm ekibine teşekkür ediyorum” dedi.

Gaziantep'te Drone Destekli Radar Denetimi

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı, Haziran ayı boyunca TAG Otoyolu üzerinde gerçekleştirdiği drone destekli radar denetimlerinin bilançosunu açıkladı.

Otoyol Jandarması Timleri tarafından yürütülen denetimlerde trafik güvenliğini artırmak amacıyla

havadan ve karadan eş zamanlı kontroller gerçekleştirildi. Haziran ayı boyunca yapılan uygulamalarda 106 bin 598 araç ile 24 bin 748 şahıs sorgulandı. Denetimler sırasında trafik kurallarını ihlal ettiği tespit edilen 1.864 araca, Karayolları Trafik Kanunu ve ilgili yönetmelikler kapsamında çeşitli kural ihlalleri

nedeniyle idari para cezası uygulandı. Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı, trafik kazalarının önlenmesi, can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla drone destekli radar ve trafik denetimlerinin aralıksız sürdürüleceğini belirterek, sürücülere hız limitleri başta olmak üzere tüm trafik kurallarına uymaları çağrısında bulundu.



Migros Uslanmadı! İkinci Kez Mühürlendi



Daha önce bozuk ve son kullanma tarihi geçmiş ürün sattığı için kapatılan MİGROS şubesi Şahinbey Belediyesi Zabıta ekipleri tarafından ikinci kez bozulmuş ve küflenmiş ürün sattığı için 7 gün süreyle faaliyetinden men edildi.

Şahinbey Belediyesi, halk sağlığını tehdit eden işletmelere yönelik denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Zabıta ekiplerinin gerçekleştirdiği son denetimlerde, daha önce de bozuk ve son kullanma tarihi geçmiş ürün sattığı gerekçesiyle kapatılan MİGROS şubesinde yeniden bozulmuş ve küflenmiş ürünler tespit edildi. Bunun üzerine iş yeri hakkında yasal işlem uygulanarak şube ikinci

kez mühürlendi ve 7 gün süreyle kapatıldı.

AYNI İHLAL TEKRARLANDI

Şahinbey Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan rutin kontrollerde, daha önce aynı gerekçeyle 3 gün süreyle kapatılan MİGROS şubesinin benzer ihlali yeniden yapıldığı belirlendi. Denetimlerde bozulmuş ve küflenmiş ürünlerin satışta olduğu tespit edilirken, mevzuat kapsamında işletme hakkında ikinci kez kapatma kararı uygulandı.

MAHKEME KARARI DA BELEDİYEYİ HAKLI BULMUŞTU

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, daha önce aynı şube hakkında verilen kapatma kararının işletme tarafından

yargıya taşındığını ancak mahkemenin belediyenin uygulamasını hukuka uygun bulduğunu hatırlatarak “Daha önce bozuk ve son kullanma tarihi geçmiş ürün sattığı için kapattığımız MİGROS şubesi, açtığı davayı kaybetmiş; uyguladığımız kapatma kararı mahkeme tarafından hukuka uygun bulunmuştu. Denetimlerimizde aynı şubede yeniden bozulmuş ve küflenmiş ürünler satan MİGROS’a yasal işlemleri uygulayarak iş yerini ikinci kez, 7 gün süreyle kapattık. Halk sağlığı bizim kırmızı çizgimizdir. Vatandaşlarımızın sağlığını tehlikeye atan hiçbir ihmale göz yummayacak, denetimlerimizi kararlılıkla sürdüreceğiz.” ifadelerini kullandı.

Doğru, Tarafsız ve İlkel Yayıncılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
14 TEMMUZ 2026 SALI
SAYI: 186
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR
Ali OK
SPOR EDİTÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ
Değirmicem Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.



MEHMET
YUSUF
YILDIZ

Gaziantep'in Yok Edilen Camileri-III

Gaziantep'te yok edilen cami ve mescitleri ele aldığımız iki yazının ardından, bu üçüncü ve son yazımızla mevzuu nihayete erdirmeye gayret edeceğiz. Bahsi geçen mabetler hakkında daha geniş bir çerçevede malumat edinmek isteyen kıymetli okuyucularımıza, önceki iki yazımızı da okumalarını tavsiye ederim.

ŞAFİİZADE CAMİİ VE MESCİDİ

Bu mütevazı ibadet mekânları, Mütercim Âsım Efendi'nin hocaları olan iki kardeş tarafından inşa edilmiştir. Mütercim Âsım, kelâm ve hadis ilimlerini Hacı Mehmet Efendi ile kardeşi Ahmet Efendi'den tahsil etmiştir. Ayrıca bu iki muhterem zatın, Gaziantep'in ilk şehidi olarak gönüllerde yer edinen Şehit Kâmil'in akrabaları olduğu da nakledilmektedir.

Musullu Sokağı'nda bulunan bu mabetler, önce Etyemezoğlu Mustafa tarafından satın alınmış, daha sonra ise Pazarcıklı Kürt Ali Bey'e devredilmiştir. DÜĞMECİ MAHALLESİ'NDEKİ YEDİ MESCİT

Ömeriye Camii civarında bir zamanlar yedi mescit yükselmekteydi. Ne hazindir ki bu mescitler de zamanın acımasızlığına teslim edilmiş, birer birer yıkılarak tarihin sessiz sayfalarına karışmıştır. Bugün onlardan geriye yalnızca Mennan Çıkmazı'ndaki Mennan Mescidi ulaşabilmektedir.

EBÜLHÜDA MESCİDİ / SUNGURYA MESCİDİ VE ZÜLKADRIYE MEDRESESİ
Diğer birçok mâbedin uğradığı akıbete bunlar da maruz kalmıştır. Günümüzde Şehir Pasajı'nın bulunduğu mevkide yer alan bu mescit ve medrese, uzun yıllar Şehir Sineması olarak hizmet veren binanın bulunduğu sahadaydı. Bugün ise aynı mekân, Şehir Pasajı adıyla ticari faaliyetlerin sürdürüldüğü bir iş hanı olarak varlığını devam ettirmektedir.

KARA HOCA MESCİDİ

Nuri Mehmet Paşa Camii'nin karşısındaki sokaktan Düğmecî Mahallesi'ne girildiğinde, vaktiyle Kara Hoca Sokağı'nın köşesinde yükselen bu mescit ile karşılaşılırdı. Rivayete göre burası da Babi Şükrü isimli bir kişi tarafından satın alınmıştır.

DEVECİ MESCİDİ

Bugünkü Karagöz Mahallesi Depo Sokağı'nda bulunan Deveci Mescidi'nin imamı, Eydi Baba'nın yeğeni Arap Baba idi. Bu mübarek mekân yalnızca bir mescit değil, aynı zamanda bir Kadirî Tekkesi olarak da hizmet vermekteydi. Yanında ise halkın istifade ettiği Deveci Çeşmesi bulunuyordu. Ancak Ömeriye Camii ile Şirvânî Camii'ne yakınlığı gerekçe gösterilerek, 1930'lu yıllarda ortadan kaldırılmıştır.

KEÇEHANE CAMİİ VE MESCİTLERİ (ÇÖRÇÖP MESCİDİ)

Gaziantep'in kadim mâbetlerinden Tahtanî Camii'nin biraz ilerisinden Keçe-hane Yokuşu başlar. Bu yokuşun sol tarafında heybetiyle Gaziantep Kalesi yükselirken, civarında vaktiyle bir cami ve iki mescit bulunmaktaydı. "İki cami arasında beş yüz metre bulunmalıdır." şeklindeki hiçbir hukukî ve dinî dayanağı olmayan uygulamaya sığınarak bu mabetler de ortadan kaldırılmıştır.

FIRFIR MESCİDİ

Daha önce bahsettiğimiz Çırçır Mescidi'nin yaklaşık yüz metre ilerisinde bulunan Fırfır Mescidi de satılarak yok edilen ibadet mekânları arasında yerini almıştır.

KAZANCI SOKAĞI'NDAKİ MESCİT VE MAZLUMLARIN CAMİİ

Eski hal binasının Hamdi Kutlar Caddesi'ne açılan kapısının karşısında yer alan Kazancı Yokuşu'nda iki mescit bulunuyordu. Her iki mescit de karanlık bir devrin acı mirasından nasibini almış, yıkılarak tarihten silinmiştir. Bunlardan biri halk arasında "Mazlumların Mescidi" olarak bilinmekteydi. Diğerinin adı ise günümüze ulaşmadığından, kaynaklarda "Kazancı Sokağı'ndaki Mescit" olarak anılmaktadır.

YENİÇERİ MESCİDİ

Yeniçeriler Sokağı'nda, Sabuncu Çıkmazı denilen mevkide bulunan bu

mescit de satılarak ortadan kaldırılmıştır.

KÜŞADİYE MEKTEBİ, MEDRESESİ VE

MESCİDİ

Hamdi Kutlar Caddesi üzerinde bulu-

nan ve kaynaklarda Zulmiye yahut Zumiye

adlarıyla da zikredilen bu mektep, me-

drese ve mescit de yıkılarak tarihin kay-

bolan eserleri arasındaki yerini almıştır.

Görüldüğü üzere Gaziantep'te nice

camii ve mescit; kimi yıkılarak, kimi

satılarak, kimi de zamanın hoyratlığına

terk edilerek yok olup gitmiştir. Son

üç yazımız boyunca bu mabetlerin

bulundukları yerleri ve uğradıkları

akıbetleri ana hatlarıyla aktarmaya

çalıştık. Yazımızı daha fazla uzat-

mamak adına, tahrip edilen diğer ibadet

mekânlarının isimlerini zikretmekle yet-

iniyor; hiç değilse isimlerinin dahi olsa

hafızalarda yaşamaya devam etmesine

vesile olmayı temenni ediyoruz:

- Fış Fış Sokağı Mescidi

- Öksüz Camii

- Kara Yusuf Mescidi

- Şaban Dede Mescidi

- Reyhan ve Güzelce Sokak Mescitleri

- Bambruç ve Şıhlı Sokak Yanındaki

Mescit

- Demirli Kane Sokağı'ndaki Mescit

- Heyik Mescidi

- Nakib Mescidi

- Fethiye Mescidi ve Medresesi

- Kamacı Baba Mescidi

- Kesik Minare Mescidi

- Tesahci Mescidi

- Pişirici Mescidi

- Kızılca Mescidi

- Yazıcık ve Bostancı Mescitleri

- Morcalı Camii

- Kepenek Mahallesi Mescidi

- Saçaklı Mescidi

- Şeyh Mircan Mescidi

Gaziantep'te yok edilen camiler

hakkında daha tafsilatlı bilgi edinmek

isteyen okuyucularımız, Necmettin

Şahiner'in Gaziantep'in Yok Edilen

Camileri adlı eserine müracaat edebilirler.

Her biri bir mahallenin hafızası, bir

sokağın kimliği ve bir şehrin ruhu olan bu

mabetler bugün aramızda bulunmasa da

isimleri, hatıraları ve geride bıraktıkları

izler Gaziantep'in tarihine sessizce

tanıklık etmeyi sürdürmektedir. Geçmişe

vefa göstermek, sadece ayakta kalan

eserleri korumakla değil; yok edilenleri de

unutturmamakla mümkündür.

MHP Gaziantep'te "Toy" Başlıyor



Milliyetçi Hareket Partisi'nin (MHP) "Güçlü Devlet, Güçlü Gelecek" vizyonu doğrultusunda, Gaziantep genelinde gerçekleştireceği 15. Olağan İlçe Kongreleri başlıyor.

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin tensip ve talimatları doğrultusunda, Gaziantep'in 9 ilçesinde büyük bir coşku ve demokrasi şöleni havasında geçmesi beklenen kongrelerin takvimi netleşti. Şehitkamil ve Oğuzeli ilçelerinde 18 Temmuz Cumartesi günü başlayacak olan kongre maratonu, 1 Ağustos Cumartesi günü Karkamış ilçesinde tamamlanacak. "MHP'NİN SARSILMAZ İRADESİNİ PERÇİNLEYECEĞİZ" Kongre takvimine ilişkin açıklamalarda bulunan MHP Gaziantep İl Başkanı Mehmet Sait Kılıç, Milliyetçi-Ülkücü hareketin Gaziantep'te yeni bir şahlanış dönemine

girdiğini belirterek şunları söyledi: "Milliyetçi Hareket Partisi, Türk milletinin bekasının, birliğinin ve güçlü geleceğinin teminatıdır. Gaziantep'imizde başlatacağımız 15. Olağan İlçe Kongrelerimiz, sadece bir bayrak değişimi değil, kadrolarımızın yenilenerek memleket sevdamızı daha ileriye taşıma kararlılığıdır. Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli'nin çizdiği vizyon doğrultusunda, şehrimizin her bir köşesinde Milliyetçi Hareket Partisi'nin sarsılmaz iradesini yeniden perçinleyecek, omuz omuza vererek geleceğe yürüyeceğiz. Gaziantep teşkilatları olarak tam bir kenetlenme, disiplin ve kardeşlik hukuku içinde bu süreci tamamlayacağız. Yenilenen ve güçlenen kadrolarımızla hem hemşehrilerimizin hizmetinde olmaya hem de mukaddes davamızı hakkıyla temsil etmeye devam edeceğiz." MHP Gaziantep İl Başkanlığı olarak, bayrağı daha ileriye taşımak ve kadrolarımızı

güçlendirmek adına gerçekleştireceğimiz kongrelerimizin takvimi şu şekildedir: MHP GAZİANTEP 15. OLAĞAN İLÇE KONGRE PROGRAMI
Şehitkamil :18/07/2026 | 10:00 - 13:00
Oğuzeli :18/07/2026 | 13:00 - 16:00
Şahinbey :19/07/2026 | 10:00 - 13:00
Nizip :19/07/2026 | 13:00 - 16:00
Yavuzeli :25/07/2026 | 10:00 - 13:00
Araban :25/07/2026 | 13:00 - 16:00
Nurdağı :26/07/2026 | 10:00 - 13:00
İslahiye :26/07/2026 | 13:00 - 16:00
Karkamış :01/08/2026 | 10:00 - 13:00
"TÜM DAVA ARKADAŞLARIMIZ VE HEMŞEHRİLERİMİZ DAVETLİDİR"
Başkan Kılıç. "Kongrelerimiz, Milliyetçi-Ülkücü hareketin geleneklerine yakışır bir disiplin, birlik ve beraberlik ruhuyla gerçekleştirilecektir. Gaziantep'imizin ve ülkemizin geleceğine omuz vermek isteyen tüm dava arkadaşlarımızı, delegelerimizi ve kıymetli Gaziantep'li hemşehrilerimizi bu demokrasi şölenimize davet ediyoruz. Yapılacak olan 15. Olağan Kongrelerimizin partimize, şehrimize ve yüce Türk milletine hayırlara vesile olmasını temenni ederiz" ifadelerini kullandı.

CHP'li Meriç, Cezaevlerindeki Kötü Koşulları TBMM Gündemine Taşdı

Türkiye genelinde ceza ve infaz kurumlarının mevcut kapasitesinin yaklaşık 290 bin kişi olduğunu hatırlatan Meriç, cezaevlerindeki tutuklu ve hükümlü sayısının 400 bini aştığını açıkladı.

Kapasitenin çok üzerindeki bu doluluk oranının cezaevlerini fiziki olarak sürdürülemez bir noktaya getirdiğini belirten Meriç, cezaevlerinde yaşanan hak ihlallerini ve zorlu yaşam koşullarını gözler önüne serdi. Koşullarda dönüşümlü uyku ve hijyen krizi Aşırı yoğunluk nedeniyle mahpusların koşullarda yerlerde yatmak ya da dönüşümlü uyumak zorunda kaldığını aktaran CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, temiz ve sıcak suya erişimde ciddi kısıtlamalar yaşandığını, yetersiz hijyen koşulları sebebiyle tuvalet önlerinde uzun kuyruklar oluştuğunu ifade etti. Mevsimsel zorluklara da değinen CHP'li Meriç, kışın yetersiz ısınma nedeniyle ağır soğuklar yaşanırken, yazın ise aşırı sıcaklar, sinek ve haşere sorunlarının hayatı çekilmez kıldığını; yüksek kantin fiyatları ve yetersiz beslenme nedeniyle temel yaşam hakkının tehdit altında olduğunu vurguladı. Sağlık hizmetlerine erişim engeli ve idari keyfilik iddiaları Cezaevlerindeki yetersiz sağlık personeli



ve hastane sevklerinde yaşanan gecikmelerin teşhis ve tedavi süreçlerini aksattığını belirten Meriç, mağduriyetlerin her geçen gün derinleştiğini ifade etti. Meriç ayrıca, İdare ve Gözlem Kurullarının "iyi hal" değerlendirmelerinde nesnel ölçütlere dayanmayan farklı uygulamalar sergilediğini, bu durumun infaz süreçlerini uzatarak hukuki belirsizliklere ve

keyfiliğe yol açtığını dile getirdi. CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç; cezaevlerindeki aşırı doluluğun nedenlerinin araştırılması, fiziki ve insani koşulların iyileştirilmesi ve infaz sistemindeki keyfi uygulamaların önüne geçilmesi amacıyla kalıcı yasal ve idari çözümler üretilmesi için acilen Meclis Araştırması açılması çağrısında bulundu.

MEHMET
SONERCAN

Anadolu Bilgeliğinden Geleceğin Kurumlarına: Akıl, Kalp Ve Manifesto

Modern eğitim paradigması, Sanayi Devrimi'nin fabrikalarında, insanı üretimin sürdürülebilirliğini sağlayan mekanik bir "kaynak" (human resource) olarak kurgulamıştı. Okullar, belirli saatlerde zilin çaldığı, tek tiplleştirilmiş müfredatlarla endüstrinin ihtiyaç duyduğu standart iş gücünü üreten birer öğrenim montaj hattı gibi işlev gördü. Bugün ise yapay zekanın, kuantum bilgisayarların ve otonom sistemlerin insan aklının işlem hızını fersah fersah aştığı yepyeni bir eşikte duruyoruz. Bu dijital devrim, doğrudan "insan" tanımını ve varoluşsal zeminimizi tehdit ediyor. Teknolojik araçların insanı nesneleştirdiği bu yeni çağda, ruhumuzu kaybetmeden geleceğin kurumsal yapılarını nasıl inşa edeceğiz?

Cevap, ne teknolojiyi toptan reddetmekte ne de insanı algoritmalara teslim eden kör bir teknoloji sevdasında gizlidir. Çözüm, bu toprakların mayasında, yani Anadolu bilgeliğinde saklıdır. Bu metinde Anadolu bilgeliği; Ahilik geleneğinin emeğe verdiği değer, Yunus Emre'nin insan sevgisi, Mevlânâ'nın dönüşüm anlayışı ve vakıf medeniyetinin emanet bilinci üzerine kurulu bir medeniyet tasavvurunu ifade etmektedir. Bu köklü miras, insanı bir "üretim aracı" olarak değil, eşref-i mahlukat ve yeryüzünün "emanetçisi" olarak konumlandırır. Geleceğin eğitimi, insanı sadece piyasaya hazırlayan bir mekanizma olmaktan çıkıp, bir "kıymet" (human value) olarak hayata hazırlamakla mükelleftir. Teknoloji bir amaç değil; insanı kemale erdirecek ulvi bir araçtır. İşte bu felsefe, dijital çağın soğuk koridorlarında insan kalabilmenin yegane barikatıdır.

Bugün kurumsallaşma iddiasındaki eğitim kurumları, yapay zekayı entegre ederken insan kalbini ve ahlaki pusulayı ihmal etmektedir. Oysa Anadolu'nun irfan geleneği bize "Aşk olmayınca meşk olmaz" der. Buradaki aşk; işine, insana ve evrene duyulan derin mesuliyet ve samimiyettir. Yapay zekanın sınırı, tam olarak insanın sınırsızlığının başladığı yerdir. Makine veriyi işleyebilir ama asla "hikmet" (kalp) ve sezgiye sahip olamaz. Hikmet, bilginin ahlak, adalet ve merhametle harmanlanarak hayata tatbik edilmesidir. Geleceğin eğitim kurumları, yapay zekayı rutin bilgi yükleme işini devralan bir asistan olarak konumlandırmalıdır. Böylece öğretmen, asıl vazifesi olan ilham verme ve karakter inşa etme rollerine, yani muallimlik makamına geri dönebilecektir. Veri Odaklı Dünyada Değer Odaklı Kalabilmek

Büyük veri (Big Data) çağında, insan davranışı dahi sayısallaştırılmakta ve algoritmalara indirgenmektedir. Böyle bir iklimde eğitim kurumlarının en büyük sınavı, kurumsallaşmış yapının hücrelerine kadar işleyecek bir "değer odaklılık" sergilemektir. Geleceğin Anadolu bilgeliğiyle donatılmış kurumu, en üstün teknolojik araçları kullanırken, bu araçların mimarisini insani erdemleri besleyecek şekilde dönüştürür.

Örneğin, Sanal Gerçeklik (VR) teknolojileri bugün sadece teknik becerileri geliştirmek için kullanılmaktadır. Oysa bizim vizyonumuzdaki bir kurum, VR teknolojisini bir "empati laboratuvarı" olarak kurgulayabilir. Öğrenci, dünyanın bir diğer ucundaki adaletsizliği ya da çevre felaketini bu teknoloji sayesinde hissederek deneyimlerken kalbinde merhamet ve adaleti yesertebilir. Teknolojik imkanlar, insanı bencil bir teknokrata dönüştürmek için değil, "başkalarının dertleriyle dertlenen" kamil bir insan yetiştirmek için seferber edilir.

Mühendislik eğitimi alan bir öğrencinin aynı zamanda medeniyet felsefesini, estetiği ve ahlaki soluması gerekir. Sadece en iyi kod yazan değil, yazdığı kodun toplumsal katmanlarda yaratacağı adaletsizliği dert edinen bir nesilden bahsediyoruz. Yapay zeka algoritmalarındaki yanlılığı fark edip, ona adaleti üfleyecek olan akıl, ancak ve ancak kalbi uyanık bir akıldır. Anadolu bilgeliği, akılı kalbin emrine verir. Kalbin tasdik etmediği bir akıl, yıkıcı bir güce dönüşebilir.

Bu doğrultuda, bugünden atılması gereken en somut adım, başarı tanımını kökten değiştirmektir. Mevcut sistemde başarı; en yüksek puanı almak ve en çok para kazandıran şirketlerde koltuk sahibi olmaktır. Geleceğin kurumunda başarı ise faydalı olmak, emanete sadakat göstermek ve ahlak sahibi bir şahsiyet inşa edebilmektir. Sadece akla yatırım yapan kurumlar batmaya mahkumdur; ayakta kalacak olanlar, akıl ve kalbi rezonansa getirebilenlerdir.

Peki, bu felsefi vizyonu sadece bir temenni olmaktan çıkarıp, ayakları yere basan bir kurumsal gerçekliğe nasıl dönüştüreceğiz? Geleceğin medeniyet mektebini bugünden inşa etmek, ölçülebilir ve denetlenebilir somut kriterler uygulamayı zorunlu kılar:

Toplumsal Fayda Odaklı

Değerlendirme: Eğitimde akademik başarı tek kriter olmaktan çıkarılmalıdır. Kurumsal düzeyde, öğrencinin geçme notunun %20'si toplumsal fayda projelerinden oluşacaktır.

Aktif Sosyal Sorumluluk: Bilginin fildişi kulelerden sahaya inmesi için, her öğrenci yılda en az bir sosyal etki projesi tamamlamakla yükümlü kılınacaktır. Bu, vakıf medeniyetinin modern dünyaya pratik bir yansımasıdır.

Algoritmik Denetim Mekanizması: Teknolojik kontrolü sağlamak adına, kurum bünyesinde geliştirilen her yapay zekâ projesi, insani ve ahlaki sınırları gözetken bir Etik Kurul onayından geçmek zorundadır. Kalbin onaylamadığı hiçbir algoritma kampüste hayata geçemez.

Bütüncül Muallim Performansı: Öğretmen yetiştirme ve değerlendirme sistemleri kökten revize edilmelidir. Öğretmen performansı sadece öğrencilerin sınav başarılarıyla değil, karakter gelişimi ve insani erdemleri kazanma düzeyleriyle de ölçülecektir.

Müfredat düzeyinde ise yapay zeka ile felsefe, kodlama ile etik el ele yürümelidir. Öğrenci laboratuvarında bir model geliştirirken, eş zamanlı olarak bu modelin insani sonuçlarını Anadolu bilgeliği süzgecinden geçirerek tartışmalıdır. Kampüsün kapısından giren her bireye bir "kaynak" değil, bir "kıymet" olduğunu hissettiren bu bütüncül ekosistem, geleceğin eğitim ve istihdam dünyasına yön verecek şu ana ilkelerle ilan edilir:

Geleceğin Eğitim Ve İstihdam Manifestosu

Geleceğin medeniyet tasavvuru ve kurumsal aklını ayakta tutacak temel sütunlar, bu deklarasyonun özünü oluşturan sarsılmaz ilkeler bütünüdür.

Geleceğin Kurumunun On İlkesi

1. İnsan kaynak değildir; kıymettir.
2. Teknoloji amaç değil araçtır.
3. Yapay zekâ etik kurul denetiminden geçer.
4. Başarı yalnızca not ve maaş değildir.
5. Her öğrenci topluma hizmet eder.
6. Her öğretmen karakter inşa eder.
7. Her algoritma adalet testinden geçer.
8. Her yönetici emanet bilinciyle liderlik eder.
9. Her kampüs bir medeniyet laboratuvarıdır.
10. Her mezun meslek sahibi değil, şahsiyet sahibi olur.

İnsan Kaynak Değil, Kıymettir

Eğitim ve istihdam sistemleri, insanı endüstrinin ya da teknolojinin tüketiceği bir meta veya veri seti olarak göremez. İnsan, bizzat kıymetlidir. Kurumlar insana hizmet etmek için vardır, insan kurumlara hizmet etmek için değil. Kurumların büyüklüğü, teknolojinin hacmiyle değil, insana verdikleri kıymetle ölçülür.

Akıl Teknolojiyi Yönetir, Kalp Akılı Doğrultur

Teknoloji insan aklının ürünüdür; ancak teknolojinin yönü ve ahlaki ancak kalp (hikmet) ile çizilebilir. Kalpten ve vicdandan yoksun bir akıl, teknolojik bir tiranlık doğurur. Geleceğin kurumları, aklın ürettiği teknolojiyle kalbin doğrulttuğu değerleri bir araya getiren mukaddes mekanlardır.

Diplomadan Hikmete Geçiş

Geleceğin dünyasında sadece teknik ezberlere dayalı diplomaların hükmü kalmayacaktır. Asıl olan, bilginin sorumlulukla harmanlandığı "hikmet" boyutudur. Sadece kod yazmayı bilen değil, yazdığı kodun insani sonuçlarını dert edinen; teknolojiyi insanı ezmek için değil, insanı kemale erdirmek için bir enstrüman kılan nesiller yetiştirmek temel gayemizdir.

Anadolu'nun bilgeliğiyle yoğrulmuş, kurumsal aklını emanet bilinciyle inşa etmiş ve teknolojiyi kalbin emrine vermiş geleceğin kurumları; insanlığın makineleştirdiği bu çağda açılacak en güzel, en asil ve en sarsılmaz insani barikattır.

MEHMET
DAL

Acı Benimki Kebap Olsun!: Değir ve Kör Çerçi



Çocukluğun o kerpiç, zibil, koyun ağılı ve taze çekilmiş saman kokulu sokaklarında zaman; şimdiki gibi saatlerle değil, ikinci gölgelerinin boyuyla, yüreklerdeki samimiyetle ve o hesapsız, çıplak ayaklı mutluluklarla ölçülürdü. O sokaklarda eksik olan tek şey lükstü; ama onun yerini alan çocuksu bir saflık, hilesiz bir huzur ve paylaşılan ekmeğin bereketi vardı. Şair Sükrü Erbaş'ın dediği gibi: "Zaman buralarda başka türlü akıyor... Her şey birbirine benziyor burada ve her şey birbirini çoğaltıyor." İşte o çoğalan güzelliklerin, çocukluk coğrafyamızın en renkli, en beklenen iki simasıydı Değir Mustafa ve Kadir Emmi (Kör Çerçi).

Onlar sadece köye mal getiren satıcılar değil; çocukluk hayallerimizi at arabalarının kasasında taşıyan, heybelerinde bayram sevinçleri barındıran zaman yolcularıydı.

Her ikisinin de ortak bir kaderi vardı: Dünyayı tam göremeyen birer göz... Ama Cemal Süreya'nın şu dizeleri sanki onlar için yazılmıştı: "Hayat kısa, kuşlar uçuyor..." Ve ekliyordu bir başka şair: "Gözün görmediğini gönül tamamlar."

Onların dünyayı yarım gören gözleri, insanları ve hayatı tam kalbinden yakalamıştı.

Çerçi Değir, Keferdiz'in (Sakçagözü) o sakin ikliminden kopup gelirdi. Güneşten keşermiş ceket, kasketi ve şalvarı, yanında yüzü güneşten yanmış, saç uçları sararmış bir çocuk, belki oğlu, belki torunu, belki bir can yoldaşı... Arabasını çeken atı, mahallenin o uysal, boz sütçü beygiri ayarındaydı. Huysuzluk etmez, sahibinin halinden anlar, adımlarını Değir'in temposuna uydururdu. Değir, günün sonunda evine, ocağına dönebilen, bir aidiyeti olan adamdı. Onun poşetteki çekirdekleri, o her çiğnemede dünyayı unutturan sakızları ve çerezleri çocukluğumuzun en büyük lüksüydü.

Kadir Emmi ise tam bir tutunamayandı. Namıdiğer Kör Çerçi... Küçükük arabasına koştuğu iki atı idare etmekte zorlansa da, onlara bir hayvandan öte, birer dert ortağı gibi bakardı. Arabasının yarısı her daim atlarının yemiyle doluydu. Kilis'in bir köyünden olduğunu söylerdi ama aslında o, yolların ve gökyüzünün yerlisiydi. Edip Cansever'in dediği gibi:

"İnsan yaşadığı yere benzer..."

Kör Çerçi de gezdiği o dağlara, pınarlara, kimsesiz patikalara benzerdi. Çerçi Değir evine dönerken, Kadir Emmi için "nerede akşam, orada sabah"tı.

Kadir Emmi bizim köye geldiğinde, köyün dışındaki pınarbaşını mesken tutardı. Arabasının üstüne kurduğu o cibinlik, aslında onu sivrisineklerden değil, dünyanın geri kalanından ayıran şeffaf bir kale duvarı gibiydi. Pınarın buz gibi suyuyla yüzünü, kafasını yıkar; boynundan hiç eksik etmediği peşkiri (Havlu) ile kurulanırdı. Başındaki o yeşilimtrak şapka, onun adeta yegane rütbesiydi.

Yine bir Kurban Bayramı arefesinde gelmişti köye. Herkes evinde bayram telaşındayken, kurbanlar hazırlanırken, o pınarbaşında yapayalnızdı. Ne kesecek bir kurbanı vardı, ne de kesse bile eti bölüşecek bir ailesi... Turgut

Uyar'ın o meşhur dizesi cınliyordu pınarbaşının sessizliğinde:

"Herkesin bir umudu vardır, bir savaşı, bir kaybedişi, bir acısı, bir yalnızlığı..."

İşte tam o bayram sabahı, baktık ki Kör Çerçi at arabasında bir çocukla bizim eve doğru geliyor. Yaklaşınca bir de ne görelim; arabadaki çocuk kardeşim Abit! Çok merhametli biridir kardeşim; bizden habersiz pınarbaşına gitmiş, Kör Çerçi'yi alıp eve getirmişti. Onu baş köşeye, misafir odasına oturttu. Çok merhametlidir kardeşim Abit, hala da öyledir.

O sabah kurban kesildi. Önce Kadir Emmi'ye sordu Abit: "Ne yersin Çerçi Emmi, bizim misafirimizsin?"

Aslında kurbanda ilk gün çok seçenek yoktur; sabah ilk ağızdan alınan etlerle kavurma yapılır, ilerleyen saatlerde ve günlerde kebaplar hazırlanırdı. Ama Kör Çerçi garibim, sanki önünde binbir çeşit seçenek varmışçasına, o Kilis'in cana yakın, samimi ağzıyla, o saf mahcubiyetle fısıldadı:

"Acı benimki kebab olsun..."

O saatte köz ne gezsiz? Ama merhamet, imkansızı imkanı kılardı. Kardeşim bir şekilde ayarlayıp o kebapı yedirmişti ona. İşte o günden beri her bayram sofrasında bu hikaye, çocukluğumuzun en sıcak, en muzip esprisi olarak baş köşeye kuruldu.

Kadir Emmi garibandı ama ezik değildi. Köyde bir hırsızlık şüphesi olduğunda, köylüler birbirlerine güç gösterisi yapmak için otomatik silahlarla dağlara doğru yayılım ateşi açarken, pınarbaşından tek bir ses yükselirdi: "Pat!"

Kadir Emmi'nin tek kırma tüfeğinden çıkan o tek el ateş, modern dünyanın o gürültülü güç gösterilerine karşı verilmiş en fiyakalı cevaptı: "Yani, bizde boş değiliz, bizde de var, mesajı alına..."

O tek kırma tüfek, onun namusuydu, hayata karşı duruşuydu. O koca silahların gürültüsü unutuldu gitti ama Kör Çerçi'nin o "pat" sesi, bir vakar sembolü olarak hafızalarımıza kazındı.

Onların ticaretinde bugünün o soğuk, dijital hesapları yoktu. Paranın hükmü geçmezdi onların saltanatında. Yumurta, buğday, arpa, ne verirsın kabul ederlerdi. Ölçüleri bile şahsına münhasırdı; leblebiyi, bademli nohutlu şekerleri, çekirdeği cam ya da plastik kulplu bardaklarla; buğdayı, arpayı ise zembilden bozma, içi çukur el tartıları ile, demirden, taştan kilolarla tartarlardı.

O tartılarda hile olmazdı, çünkü o teraziler sadece malı değil, insanlığı da tartardı. Nazım Hikmet'in dediği gibi:

"Yaşamak görevdir bu yangın yerinde, yaşamak insan kalarak..."

Onlar o kıt kanaat hayatlarında, o yangın yerinde hep "insan kalarak" yaşadılar ve gittiler.

Bugün ne Değir var, ne Kör Çerçi Kadir Emmi... Ne o kulplu bardaklarla ölçülen çocukluk sevinçleri kaldı, ne de pınarbaşında kebab isteyen o güzel Kilis şivesi. Arabalarının tekerlek sesleri çoktan sustu, atları o bilinmez güzel atlar ülkesine gitti.

Onlar, şairlerin dizlerinde arayıp da bulamadığımız o saf, samimi geçmişimizin en güzel kahramanlarıydı. Arkalarında ne büyük mallar bıraktılar ne de mülkler; ama bir çocuğun hafızasında ömür boyu tütecek mis kokulu bir sakız, bir de her bayram içimizi ısıtan o güzel fıkrayı bıraktılar:

"Acı benimki kebab olsun..."

Ruhları şad olsun.....